[image: image1.png]

     Prefeitura  Municipal   de   Estiva

ESTADO   DE   MINAS  GERAIS

              CNPJ 18 675 918 0001 04 – AV. PREFEITO GABRIEL ROSA, 177, FONE: 35 3462 1122

LEI Nº 1060 / 2005.

REVOGA A LEI MUNICIPAL N.º 984/01, QUE INSTITUIU FERIADO MUNICIPAL O DIA 08 DE DEZEMBRO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
A Câmara Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Executivo sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica revogada a Lei 984/01, que instituiu feriado municipal o dia 08 de dezembro, para reverenciar a Imaculada Conceição.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva, 28 de Janeiro de 2005.

​​​​​​​​​​​

JOÃO GUALBERTO REZENDE JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL